
Zarządzenie Nr 15/2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia „Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznej 
zagospodarowania terenu ul. Krętej i wschodniego odcinka ul. Podgórnej w Tczewie.” Gminnego 
programu Rewitalizacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.  
2016.446 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz.U.2015.1777 ze zm.) oraz art. 112 ust. 2 i art. 113 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2015.2164 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XVII/138/2016 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i 
obszaru rewitalizacji miasta Tczewa oraz Uchwałą Nr XIX/151/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 
maja 2016 r. ws. przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Tczewa 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia „Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno – 
architektonicznej zagospodarowania terenu ul. Krętej i wschodniego odcinka ul. Podgórnej w Tczewie.” 

2. Prace nad Konkursem nadzoruje Zastępca Prezydenta Miasta Adam Burczyk. 

§ 2 

Zatwierdza się treść Regulaminu konkursu przyjętego w Zarządzeniu Wewnętrznym Nr  7/2017 z dnia 
23.01.2017 r.  

§ 3 

Zatwierdza się treść ogłoszenia o Konkursie, które stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 15/2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

Prezydent Miasta Tczewa 
ogłasza „Konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej 

zagospodarowania terenu ul. Krętej i wschodniego odcinka ul. Podgórnej w Tczewie.” 

 

W związku z podjęciem Uchwały Nr XIX/151/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 maja 2016 r. w 
sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Tczewa Prezydent 
Miasta Tczewa ogłasza ogólnopolski, otwarty, jednoetapowy, studialny „Konkurs na opracowanie 
koncepcji urbanistyczno - architektonicznej zagospodarowania terenu ul. Krętej i wschodniego 
odcinka ul. Podgórnej w Tczewie.” 

Celem Konkursu jest opracowanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznej zagospodarowania 

terenu ul. Krętej i terenu wschodniego odcinka ul. Podgórnej, najbardziej odpowiadającej na potrzeby 

lokalnej społeczności, ujawnione w toku konsultacji społecznych załoŜeń do Gminnego Programu 

Rewitalizacji miasta Tczewa. 

Konkurs jest realizowany w ramach projektu „Miasto od-nowa – rewitalizacja Starego Miasta i Zatorza w 

Tczewie” przygotowywanym do realizacji w ramach poddziałania 8.1.1. Kompleksowe przedsięwzięcia 

rewitalizacyjne w miastach Obszaru Metropolitarnego – Mechanizm ZIT Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego RPO WP na lata 2014 – 2020. 

Materiały do Konkursu wraz z Regulaminem Konkursu dostępne będą od dnia 24 stycznia 2017 r. 

• w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem http://bip.tczew.pl/, na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Tczewa pod adresem http://um.wrotatczewa.pl/ (wejście przez zakładkę 
„Urząd”), na stronie internetowej pod adresem http://rewitalizacja.tczew.pl/ na oraz na stronie 
facebook.pl/wrmtczew; 

• w Wydziale Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego w Tczewie, I piętro - pokój 36, w godzinach 
pracy urzędu. 


